令和 6年 10月 15日

北海道強化指定選手 各位

北海道空手道連盟

理事長 村木優公

北海道強化指定選手練習会開催について

標記の件につきまして、下記の要領にて開催いたします。各加盟団体におかれましては、

強化指定選手の派遣をお願いいたします。

【目的】

ここ近年の全国基準での小中学生のレベル向上に伴い、北海道としてもそれに対応すべく、

選手強化、育成し全国大会優勝、上位入賞者を多数輩出することを目的とする。

記

１ 日時  ①令和 6年 12月 22日（日） ②令和 7年 2月 8日（土）

  9:00～12:00  小学 1年生～小学 4年生 ※集合 8:30 マット設営ご協力下さい

  13:00～16:00  小学 5年生～中学生   ※集合 12:30

２ 場所 北ガスアリーナ札幌 46柔道場・武道場  札幌市中央区北 4条東 6丁目 2

３ 対象 強化指定選手選考会合格者及び選考会免除選手（形、組手選手）

４ 組手安全具

組手選手の安全具については下記の通りとする。

メンホー、拳サポーター（小学生はリバーシブル可）、ボディプロテクター、

インステップ・シンガード（WKF 可）、ファールカップ（小 3以上男子）を必ず持参する。

５ 指導者及び保護者見学

見学は、各団体指導者 1 名及び小学 1、2 年生のみ選手 1 名につき保護者 1 名までとする。

当日欠席される選手、また不明な点がございましたら、道場主を通して下記まで連絡くださ

い。

 北海道空手道連盟強化委員長  寺田徹也 090-9515-8971 terada.karate@gmail.com